
10/03/2025

0032/2025 HM - HOMOLOGADO

05 - DISPENSA DE LICITACAO - 2025/0032

17/02/2025

Compras e Outros Serviços 07/03/2025

1Página: 3de

Data:

Processo: Situação:

Modalidade:

Data Inclusão:

Tipo Modalidade: Data Homologação:

Período -   /  /     à   /  /

Fornecedores Vencedores

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

0103276 - M. A. B. DE MARCO

039.923.088/0001-59

Fornecedor :

Item Valor TotalValorQuantidadeMaterialLote

3
DESINFETANTE; Tipo: Liquido; Aplicacao: Em ambientes domesticos e coletivos;

25,0000 8,9000 222,5000079.001.017.0000053

Fragrancia: Lavanda; Composicao: Bactericidade e desodorizante.
Embalagem: 180 - GALAO DE 5 LITROS
Marca: NEW HALLIVE   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

6
LIMPADOR INSTANTANEO; Tipo/Modelo: Multi-uso; Embalagem [Tipo]: Frasco; Embalagem

75,0000 9,8000 735,0000079.001.043.0000016

[ml]: 500.
Embalagem: 138 - FRASCO
Marca: NEW HALLIVE   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

7
LIMPADOR; Tipo: Flotador concentrado; Aplicacao: Limpeza de piso.

45,0000 14,8500 668,2500079.001.061.0000027

Embalagem: 138 - FRASCO
Marca: NEW HALLIVE   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

10
SACO; Tipo: De lixo; Capacidade [L]: 100; Cor: Preta; Tipo Material: Polietileno

25,0000 56,2000 1.405,0000079.001.040.00005010

reforcado; Medidas [cm]: 75 x 105; Espessura [mm]: 0,015.
Embalagem: 239 - PACOTE COM 100 UNIDADES
Marca: PLAS   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

3.030,7500Total Geral

Coderp Informática GCM/Agcm0463r10/03/2025 15:01:09



10/03/2025

0032/2025 HM - HOMOLOGADO

05 - DISPENSA DE LICITACAO - 2025/0032

17/02/2025

Compras e Outros Serviços 07/03/2025

2Página: 3de

Data:

Processo: Situação:

Modalidade:

Data Inclusão:

Tipo Modalidade: Data Homologação:

Período -   /  /     à   /  /

Fornecedores Vencedores

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

0100965 - ONIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

027.078.632/0001-24

Fornecedor :

Item Valor TotalValorQuantidadeMaterialLote

1
AGUA SANITARIA; Tipo: Cloro Ativo; Material do frasco: Plastico.

180,0000 2,5100 451,8000079.001.012.0000021

Embalagem: 305 - FRASCO DE 1 LITRO
Marca: RAJJA   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

2
ALCOOL; Tipo: Etilico Hidratado; Aplicacao: Higiene; Estado fisico: Liquido; Teor

140,0000 6,1800 865,2000079.001.039.0000042

aproximado: 70%; Tipo de bico: Comum; Tipo do frasco: Comum; Material (frasco):
Plastico.
Embalagem: 66 - LITRO
Marca: FORTY S   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

4
DETERGENTE; Tipo: Liquido.

40,0000 1,8400 73,6000079.001.018.0000114

Embalagem: 126 - FRASCO DE 500 ML
Marca: RAJJA   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

5
DETERGENTE; Tipo: Liquido; Composicao do produto: Concentrado; Fragancia: Neutro.

25,0000 16,3500 408,7500079.001.018.0000125

Embalagem: 180 - GALAO DE 5 LITROS
Marca: RAJJA   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

8
LUSTRA MOVEIS; Embalagem [ml]: 200.

12,0000 4,4900 53,8800079.001.026.0000018

Embalagem: 138 - FRASCO
Marca: TRIEX   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

Coderp Informática GCM/Agcm0463r10/03/2025 15:01:09



10/03/2025

0032/2025 HM - HOMOLOGADO

05 - DISPENSA DE LICITACAO - 2025/0032

17/02/2025

Compras e Outros Serviços 07/03/2025

3Página: 3de

Data:

Processo: Situação:

Modalidade:

Data Inclusão:

Tipo Modalidade: Data Homologação:

Período -   /  /     à   /  /

Fornecedores Vencedores

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

9
SABAO; Tipo: Em barra; Composicao do produto: Neutro.

12,0000 7,9900 95,8800079.001.029.0000029

Embalagem: 214 - PACOTE COM 5 UNIDADES
Marca: TRIEX   Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RC: 2025/24

1.949,1100Total Geral

Coderp Informática GCM/Agcm0463r10/03/2025 15:01:09


